Dahua HiPoE injektori 75W
   Tuote
Tuotekoodi: TAM01GT01GT-75
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 75 W
Enimmäistehoalue
PoE: 75-100
Ethernet-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kytkintyyppi: PoE-injektori
Pakkauksen korkeus: 113 mm
Pakkauksen leveys: 138 mm
Pakkauksen pituus: 253 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Tuotemerkki: Dahua
1 x 10/100/1000 Base-T (PoE)
1 x 10/100/1000 Base-T (Data in)
PoE/PoE+/Hi-PoE
-30° - +65°C
210 x 75 x 38,5 mm
Tämä tuote on suunniteltu koviin olosuhteisiin. Laaja lämpötila-alue ja ukkossuoja takaavat varman
toiminnan.
Injektori tukee PoE, PoE+ ja Hi-PoE -standardeja ja pystyy syöttämään virtaa myös paljon tehoa
vaativille kameroille.
PoE tuki: 75 W, PoE-PIN järjestys 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)
Indikaattorin tila: teho (normaali virta), PoE (normaali virtalähde)
Yhteistyö PoE Extenderin (PFT1300) kanssa, joka pystyy kahden tason PoE-laajennukseen,
yhdistämään kolmeen IPC:n, suurin lähetysetäisyys 300 m
Tukee DoE-tasoa VI
Ylijännitesuojaus: Taso 4
Käyttölämpötila-alue: -30° - +65°C